［様式１７］

平成○年○月○日

　総　務　大　臣　　殿

○○市○○町○○－○○

○○放送株式会社

代表取締役社長　○○○○○　印

放 送 事 業 収 支 結 果 報 告

　平成○年度（第○期）の放送事業収支結果について、電波法施行規則第４３条の３第２項の規定により、別紙の書類を添えて報告します。

添付書類　　別紙　事業報告書（営業報告書及び財務諸表）

【記載方法等】

（１） 年１回、決算期毎に財務諸表の記載のある書類（株主総会で使用したもので可）を添付のうえ、提出してください。

（２） 毎年６月末日まで（決算期が異なる場合は決算後速やかに）に提出してください。
（３） 報告書は２部（添付書類含む。）提出してください。

青字箇所は消去して提出してください。